







**ליפשיץ עם הפנים לטכנולוגיה**  
**גם הוראה וגם היי-טק**

**תואר ראשון B.Ed. בתחומים: טכנולוגיה וחינוך, מחשבים ומתמטיקה - חוג משולב ייחודי**

- הכרות עם היי-טק, מחשבים, תוכנות, אינטרנט, תוכנה ותוכן
- מקצועיות ופדריות בנייה ולבנת
- בוגר: קורס הסמכה לבניית אתרים

**יום פתוח למתעניינים ב-1 בסיון (12 ביוני)**  
לפרטים: [eguzav@gmail.com](mailto:eguzav@gmail.com)

לפרטים: ייעוץ אישי ללא תשלום ולהרשמה: **1-800-20-10-10**  
תשעה שעות ביממה

**מכללת ליפשיץ**  
מכללת ליפשיץ  
מכללת ליפשיץ  
מכללת ליפשיץ

**שחיים לטנוג**  
על יומי חמיות ובלות של הירוש

**האומות המאוחדות**  
סימרה המזרית של יודת

**שיר חדש בלב**  
דיאן משהע אריאלה סביר

**סלינו על כתפיהנו**  
על מלאת החתונה

**תכנון הבית**  
מרתית בראיה אינטואיטיבית

**צללות את הים**  
על גלגל הים

קדוש ברוך הוא אומר: נתתי לכם לקח טוב - תורת - אל תעזבו. הקדוש ברוך הוא נותן לכל אחת מאתנו חלק ייחודי מתורתו הקדושה הייתה דורה



**הלל איתן בבר שלוש שנים למנויים**  
054-9393030

# שוברים את דממה



**שנה עברה מאז ההשתלטות של לוחמי השייטת על המשט התורכי, שהתגלה כמשט טרור באצטלה של לוחמי חופש. כהצדעה ללוחמי השייטת 13, הנה חלון קטן ממה שהצנוורה מתירה לנו לפתוח מהם שלושת המקצועות העיקריים של לוחם השייטת: עד כמה הכיפה שולטת ביחידה הזאת, ממי למדו בהוליווד לדרוך אקדה על הייך, והאם השייטים בדרך גלעד שליט**



זו יחידה שמתאמת רק לשעת צרה או שבפועל השייטת גם מופעלת באופן שוטף? הרבה מאוד, הוא יורה. "בכל שנותי אני לא זוכר שאמרנו בשייטת 'לא למבצע'."

**מחיר שעלולים לשלם**

מתברר ששייטת 13 היא אחת היחידות המבצעיות והפעילות ביותר כיום בצה"ל, ומעטים הם סרטי האקשן המסוגלים להמחיש את המתרחש שם. אחד הדברים שמיידחים את השייטת הוא עבודת הצוות שיוצרת את אפקט 'המכונה המשומנת'. בניגוד לרוב יתר היחידות המיוחדות, השייטת נענתת באופן שוטף גם על כוחות מילואים והיא מאומנת לנייס אותם במהירות. אגם ידעת לעבוד על כמה מבצעים במקביל ובמהירות, ולעתים מקבלים את פקודת המבצע בבוקר כל כמה דקות ערב חורגים אחרי ביצועה. הכל קורה כך כן כדי שיהיו מסוגלת השייטת להעתיק את בסיסה לכל מקום בארץ תוך שעות ספורות, קובע סא"ל ד' בעבור סא"ל ד' מאוד לא פשוט להיות זה ששולח את הלוחמים למקומות שאף אחד לא מבטיח שיחזרו מהם במצב של "נהרגו לנו אנשים שהיית שותף מאל למבצע שלהם והייתי צריך לרדת ולהות את הגופות", הוא מספר. "לא פשוט לדעת שהברים שלך שהסתובבו פה בבסיס נהרגו. אבל מי שלא יודע להיות בעסק הזה לא יכול לכן יש פה מיטב הלוחמים ובסופו של דבר הם יוצאים לפעילות המחר שהם עלולים לשלם".

מלבד פעילות מבצעית בעזה וביו"ש, בשייטת 13 פועלים גם מעבר לקווי האויב, במרחק רב מחופי ישראל במקומות שכך רגלו של יהודי לא דרכה וכנראה גם לא תדרוך. ללוחמי השייטת שלושה מקצועות עיקריים - משיטתים: הם הלוחמים המפעילים את סירות הקומנדו המיוחדות שנחשבות אחת היכולות הסודיות של צה"ל; צוללנים: מתמחים בעיקר בחבלה ימית ופעילות בנמלי אויב, ולמשיטת - לוחמים מיומנים ומומחים גם בהשתלטות על ספינות. "ישנם ניסיונות בלתי פוסקים של חמאס ושל איראן להחדיר כמה שיותר כלי נשק לרצועת עזה דרך הים", גילה הר"מ בנימין נתניהו בביקורו האחרון בשייטת. תפיסת ארבעת האמצעי לחימה הישירים הם השתקנים ומפקד השייטת הוא הבמאי, סא"ל ד' הוא המפקד.

**סא"ל ד', מהם המבצעים הבלתי אפשריים שכולם מדברים עליהם?**  
הבדים עליהם? אומר: ככה שנינו רגיל לענות על שאלות מהסוג הזה. "שייטת 13 היא יחידה תובענית", הוא עונה לבסוף, "לא סתרה עבודתו גם אם חוסף עוד 10 שעות ליממה".

מטפלים בכירים וכמות כזו של ציוד רפואי - דבר שהוכיח עצמו בזמן אמת.

**מדוע טיפלתם במי שלפני רגע ניסו להרוג אתכם?**

סא"ל ד"ר א': "לא הייתה כאן אפילו שאלה, הלוחמים עשו את כל המאמצים על מנת לטפל ולהציל את חייהם של הפורעים הפצועים. הערכים מעידים עלנו שאנחנו צבא חזק ואני חושב שהמוטו שעל פיו פעלנו במרמרה היה יוצא מן הכלל".

סא"ל ד"ר א' איש גם קבלות. מונע תחילת הטיהול הרפואי לא נהרג אף אדם אחד, ויותר מכך, והגופות הוצלו את חייהם של פורעים רבים. התורכים מנעו מרופאי השייטת להגיש עזרה לאנשיהם. "הם ממש החביאו את הפצועים והיינו צריכים למצוא אותם בצורה אקטיבית", מגלה סא"ל ד"ר א'. "היה מקרה של חייל שאמר להם 'תקשיבו, יש פה פצועים אני רוצה להציל את חייהם, תנו להציל אותם'".



שייטת 13 התפרסמה לאחרונה בעקבות ההשתלטות על ספינת "המרמרה" שיצרה הד בינלאומי רב. רבים רואים במבצע זה עוד כישלון של השייטת אלא שגורמי צבא רבים בעולם הביעו בחשאי את הערכתם למבצע, ואנשי הקומנדו "אריות הים" - שיחסלו בהמשך את בן-לאדן - אף הגיעו לישראל ללמוד כיצד עושים זאת. סא"ל ד"ר א', ראש מערך הרפואה בחיל הים, מספר שאינו זוכר מבצע שבו שלחה השייטת כל הרבה



כשהניסיונות להגיע לעסקה לשחרור מחבלים בתמורה לחיל החטוף גלעד שליט נוחלים כישלון בזה אחר זה, יותר ויותר ישראלים מתחילים לחשוב של היא היה מנסו למבצע צבאי לשחרורו של החייל. האם בהינתן האות תהיה זאת שייטת 13 שתצא לעזה למבצע שחרורו של גלעד שליט? סביר להניח שלא. שייטת 13 מאומנת למבצעי "קעקעה" - להגיע, לחסל ולצאת. שחרור בני ערובה הוא משהו ששייטת 13 לא עשתה בעבר וכנראה גם לא תעשה בעתיד, זהו תחום הנושא אופי מבצעי רגיל, ואי ועידן, למש לא לשייטים. ללוחמי השייטת מאומנים שלוף מהר את כלי הנשק ולחסל תא את האויב, עוד לפני שייסיפק לומר "אללה הוא אכבר". תחשבו לבד כמה זמן זה יוצא.

אימון השתלטות בשייטת 13 תמונת רצף

**לוקר באילא לל הארץ**  
**דולב-בית בלב**  
איכלוסייה איכותית ומבוססת

**בלב הישוב נותנו 2 דירות אחרונות בפרוייקט ייחודי**

45 דק מת"א • 45 דק מירושלים • 18 דק ממודיעין  
25 דק מכביש 6 • 35 דק מפתח תקוה

**ייזום: אוהד מפעלי בניה**  
שיווק: "טובה הארץ", גיא 0523-115855

בנוף צינ מול נוף מדהים של הר הבית

**למכירה**

**4 חדרים**  
רפסת, יח' הורים, יפהפיה משודרגת ומוארת מרפסת גדולה

**4 חדרים**  
פנטהאוז טרסה ענקית (123 מטר) מחסן וחניה

**להשכרה**

**4 חדרים**  
במקור יפהפיה משודרגת ומוארת מרפסת גדולה

**4 חדרים**  
פנטהאוז טרסה ענקית (123 מטר) מחסן וחניה

**לפרטים: 052-4066620 מיכל**

**נוכל להלכה בישיבת ההסדר אורות אביב**

**משפחת כווא והצטרפו לגיע**

מעוניין ללמוד בצורה עיונית הלכתית? הצטרף לכולל ההלכה בישיבת אורות אביב לפרטים, הרב אטינגר: 050-8822088

**"באנו בעקבות חברים - והכרנו פה המון חברים חדשים. אין יותר טוב משכן טוב."**

המחיר: רק **694,000 ₪**

מספח בן חדרים, לאור, 27 מטר שדר חברות ימות, רחב, 25 מאפרת, ספנות, הורים לאביה, בן שנה וחצי

**תפוח**

עם קהילה כזאת - אתם בבית!

**היישוב: כפר תפוח**, יישוב קהילתי דתי בתנפת קליטה  
**המיקום: 35 דק' מתל אביב**, 6 דק' מאריאל  
**הקהילה: 200 משפחות מאושרות**  
**הבית: חד משפחתי** 4 חדרים, 103 מ"ר על כחצי דונם קרקע

הכפר מצד ליד ושטפת בתוכו תיכון הציבורי  
מספר טל: 052-5665993  
מרכז מידע אמנה: 1-800-260-240

www.amana.co.il



**"שירו לו שיר חדש כי נפלאות עשה..."**

**בהר"ן בית לחיים**

ברגשי תודה ושבח לה יחברך ובהוקרה לאלה שפעלו ופועלים למען החינוך באולפנאנו אנו שמחים להזמין אתכם - תלמידות, בוגרות וצוות האולפנאנו לזרחתי

**לחגיגת לי שנים לאולפנת בהר"ן**

שבת הקדש בעדה ביום שני י"א בסיון (13.06.11) באולפנאנו בכפר-אלהיה גדרה בטעמד זה נפגש, נזכר, נחגש ונבקש להמשיך בעוז את דרכנו.

**בתכנית: 16:30** להכנסות ותערוכת זכרונות  
**19:00** שיחת הרב נוימן לזכרונות  
**19:30** עצרת ומופע מרכזי

**בית האולפנאנו**

**האירוע מיועד לבוגרות האולפנאנו ולצוות החינוכי בלבד (ללא בני זוג)**

**נא אשרו הגעתכם בדוא"ל: 30baharan@gmail.com או בטל: 08-8594918**



**פנייה לשר גדעון סער**

חיים אחיון

האם ראוי ששר חינוך בישראל יעלה על דל שפתיו את הביטוי "מדינה פלשתינית מיונס"?  
גדעון סער, נשמה טהורה – אל נא תאבד הדרך!  
גדעון סער, אם בתך תרצה להתנצר – מה תגיד לה?  
"תראי, להתנצר זה ברמט הסיסמאות. אני, אבא שלך, מציע לך ללכת על התנצרות-מיונס. תלכי לנצטייה עם צלב, תתפללי לישו, תאכלי חזיר, רק אל תטבלי במים הקדושים".  
גדעון סער, אם בתך תרצה להתחתן עם חמאסניק, מה תגיד לה? "תראי מותק, צריך להרחיב על זה קצת את הדיבור. לכי אולי על חתונה-מיונס בינך לחמאסניק שלך: תעברי לעזה, תסתיי נגד מדינת ישראל ונגד הורייך, תכסי את פנייך ברעלה כמו כל החמאסניקיות, רק אל תשני את שמך בתעודות הרשמיות. אם כך תעשי לא תהיה לאבא התנגדות".  
אם בתך תרצה לקפוץ מהגג, מה תגיד לה?  
"זה קצת מורכב. בתי, אבא שלך מציע לך לקפוץ מהגג-מיונס: קפצי לא בדיוק מגובה הגג אלא מגובה שהוא מיונס כמה סנטימטר. עדיין יש סכנת מוות, אבל זה קצת יותר בטוח".

גדעון סער, איש יקר מאוד – כלום השתגענו להמליץ על מדינה פלשתינית-מיונס שתמור את חיינו, תסכן את קיומנו, תתבע לדין את חיילינו, תיהר טילים על זקנינו וטפנו? מדינה עוינת שתתפך את ירושלים בירת ישראל למובלעת מ־3 כיוונים שונים: הרי אין "מיונס" בחיים האמתיים.  
משתוקקים לשמוע קול אידיאולוגי חד וברור: לא למדינה פלשתינית. כן לקייפות קומה. כן לארץ ישראל.

**צעירים, כמעט יונתן יקר תם**

הם צועדים להם שם מאושרים שמחים ומלאי רון. נראים כמעט מחוסרי דאגה ידיהם משולבות בחזקה, משל לא ייפרדו לעולם. עיניהם צוחקות, משדרות אמונה וביטחון זה בזה. הולכים באטיות על המדרכה הישנה. והליכתם אצילית כמעט.  
הוא לוחש על אוזנה דבר מה, והיא מצחקקת בשובבות היא מסתכלת בעיניה והיא יודעת שהוא האחז, וכמה היא שמחה שבחרה בו לבלע. אוהו.  
שמחה שמימית ממש. והוא אוהב אותה והיא אוהבת אותו.  
וכך זה נמשך כבר חמישים שנה בערך ואם תחשדו בי שאולי הנני מזמין, אין זה כך. זהו פשוט סיפור חיים.

**'כתם' חזקי פייגין**

אמא אמרה לי לא לצאת מהחדר. בהתחלה ישבתי על המיטה ושיחקתי בסוס שסבתא קנתה לי ליום ההולדת. אחר כך התחילו הצעקות. לא רציני שהסוס יפחד, לקחתי אותו אתי אל מתחת למיטה. אבא אומר שהסוסים מפחדים בקלות ושאתו לצעוק לידם או לעשות תנועות מהירות. זה מפחיד אותם. סתמתי לסוס את האוזניים בכוח, לא רציני ש'כתם' יפחד.

קראתי לו 'כתם' כי הוא לגמרי לבן חוץ מכתם אחד ליד האוזן שלו. בחנות לא היה לו כתם, אבל ככה זה עם הרבה דברים לבנים לגמרי, קל להם להתלכלך והלבן שלהם מדגיש את הלכלוך הרבה יותר. הצעקות התחזקו והידיים שלי כבר ממש כאבו.  
שמעתי רעש של זוכית נשברת, ואז התחילו לתת מכות חזקות לדלת של הבית שלי. היה לי מאוד לא נעים עם המכנסיים הרטובים, וגם היה לי קצת ריח לא נעים באף, אבל לא הורדתי את הידיים מהאוזניים של כתם, לא רציני שגם הוא יפחד כל כך כמוני. \*\*\*

צעדתי עם כולם. החזקתי גבוה את הדגל של הישיבה שלי וצעקתי בכל הכוח. "ייבנה ייבנה המקדש"... הייתה עצמה, כלנו שרנו ביחד. בערתי מבגנים. ארץ ישראל שלנו! ירושלים הקדושה שלנו אף אחד לא ייקח אותנו מאתנו! הערבים התחילו לקלל אותנו ולזרוק עלינו אבנים. מנוולים. אחת האבנים עפה לידי וכמעט פגעה לי ברגל. אבן אחרת נחתה לידי ילד בן עשר. אין להם רגשות לערבים האלה. לא אכפת להם מילדים קטנים. איך הם מעזים לזרוק ככה אבנים. חב־ה התחילו לתת מכות לדלתות מברזל, השתמשנו במקלות של הדגלים כדי לשבור מנורות. הרמתי אבן ועמדתי לזרוק אותה על חלון בקומה השנייה, שעוד הייתה בו זוכית. מתחתני את היד ועמדתי לזרוק. פתאום ראיתי שם ילד קטן, היה לו מבט ממוחד בעיניים והוא החזיק סוס לבן עם כתם ליד האוזן.

**עם ישראל חי?!**

אע"ה

איפה היה אותו השיר כאשר השמענו הקולות והביזוים – מול בית הספר הפלשתיני... או במתחם החנויות כשהתחילו לזרוק עלינו ירקות ופירות.  
למה לא יכולנו לשיר להם "ישראל חי" בגאווה? הלא זה היה האופן שבו, זה הבית שלנו, זה הארץ שלנו, ואנחנו לא נאבד צלם אנוש על מנת להוכיח זאת.  
במקום זאת בחרנו לצאת בקריאות שמבוזות את עצמנו. אני מבקש מכם: שמרו על כבודכם כפרט ועל כבודנו כעם. ונראה להם ולכל העולם שאנחנו אכן "עם סגולה". נתנה כבני צדק אלא להפך, קרוב לוודאי שהוא טועה.

אז אנא מכם בואו נמשיך בשירת "עם ישראל חי"



**מחפש תפילין לך או לבנך?**

## תפילין חברון

### תפילין עם זכות אבות

תפילין חברון מעניקות לך ולבנך שילוב נדיר בין הידור, איכות וקדושה מעיר האבות, סמון למערת המכפלה. זה הזמן להצטרף למאות מניחי תפילין חברון ולזכות בזכות אבות.

סופרי סת"ם מומחים ויראי שמיים תושבי חברון • אפשרות לבחירת הסופר ולהשתתפות בהכנסת הפרשיות לבתים • ניתן להשיג אצלנו מזוזות וספרי תורה • מחירים ותשלומים נוחים!

**תפילין חברון** Tefillin Hebron

להזמנות: 073-2211116 | tefillinhebron@gmail.com | www.tefilinhebron.com

**מתחברים להצלחה**

לאחר הצלחה של תכנית לה"ב נפתחת ההרשמה למחזור נוסף בשנת הלימודים תשע"ב

**אם הנך מעוניין לנצל את שנת השמינית ללימוד תורה ברצינות בישיבה איכותית (מבלי להפסיד את "הבגרות") מקומך איתנו**

בתכנית לה"ב של ישיבת ההסדר "מאיר הראלי" במודיעין בראשות הרב אליעזר שמונד שליט"א

**לפרטים והרשמה: 08-9719936**  
**הרב טל מרום: 050-8536083**  
**סיכור: 052-6371062**  
yeshivatmeirharel@gmail.com  
פרטים באתרונו: meirharel.org

**העם לתורה**

בתגובה ל"תורה לעם בנימין שינברג, מעלה חבר

ממש חיפשתי אותך. חששתי שמא פספסתי אז קראתי שוב. ניסיתי את כל צורות האיות האפשריות. כבר כמעט התייאשתי ואז מצאתי אותך, מוזכר כבודך אב. איפה ה'?

תיכונטיסטים שלומדים דף יומי זה נהדר, חב־ה שמעדיפים להשקיע את זמנם החופשי בתנ"ך זה נפלא.  
אבל מה המוטיבציה? האם זה נובע מכך ש"זה ממש כיף, חוויה עצומה", "מה שעושה להם את זה הוא דף גמור על הבוקר"? (ציטוטים מתוך הכתבה)  
לימוד תורה בהחלט יכול להיות מהנה, אך לא משם זה מתחיל. הצינוי "הגית בו יומם וילילה" איננו משום שזהו אתגר אינטלקטואלי או חוויה מדהימה של סיפוק. **לימוד תורה הוא הפגישה שלנו עם דבר ה',** הוא העמל שלנו להכיר את הקב"ה בצורה שבה הוא בחר להתגלות אלינו. זו צריכה להיות השאיפה.

**"נשמה מהעבר"**

איפה היא תקוותי, איפה היא שמחתי איפה היא אהבתי, איפה היא נשמתי איפה הוא שנעלמו עקבותי, עקבותי כל כך הרבה זמן עבר איך אמצא אותו איך אשוב אליו שוב כמו אז שניים כאחד, תחת כיסא הכבוד שלווים ומאירים ועכשיו, מה נותר לי מכל העבר הלא ידוע חלל ריק, נשמה חצויה גוף תלוש ופצוע בלעדיו, אולי יום אחד זה יקרה אולי בעולם הזה ואולי בעולם הבא אמצא אותו אחזור למה שהיה בי נמצא בתוכי נשמה אבודה נשמה חסרה שלי,

**10 המבורגרים**

זהו. זה הקש ששובר את גב הגמל. עכשיו יוצאות לי מילים מהפה בלי סדר ובלי היגיון, ואני בוכה ומדברת בידך, ואומרת לו שלא, עוד לא אכלתי, שאני חיכיתי לו כמו שאני תמיד מחכה לו, ושהוא היה צריך לשאול אותי אם אכלתי כבר, ושהוא היה יכול לפחות להתקשר אליי ולהגיד לי שהוא מאחר, ושאמא שלי צדקה לגבי גברים בכלל ולגביו בפרט, ועוד ועוד... בעלי מתנצל ומסביר לי שהיה זקן אחד בבית הכנסת שהגיע לבית הכנסת בלי מטרייה, והוא הציע לקחת אותו הביתה, והבית שלו היה קצת רחוק, והיו פקקים. בסדר, בסדר, הכל טוב ויפה. אבל שום דבר לא עוזר במצבי באותו רגע.

אני ממתנה. והדקות חולפות להן. ואני ממש לא מרוכות בספר. כי השעה שמונה ועשרה. וזה כבר לא מתאים ולא מקובל שבעלי יאחר, אפילו בעשר דקות. אני מסיימת לשנות את המים, מוזגת לי כוס נוספת, ושותף לאט. אני קמה שוב וניגשת לחלון הגדול. גשם טוב, כנראה שבגלל זה הוא מאחר, אני אומרת לעצמי. בגשם נוהגים יותר לאט. השעה שמונה ועשרים. אני מעיפה מבט מעבר לשולחן הערוך. האוכל כבר לא כל כך חם... למה הוא לא מתקשר לפחות? הוא יודע שאני מחכה (עלי לצייץ שאז עוד לא היו פלאפונים – קשה להאמין, אבל עובדה).

**אנחנו נהנה מאתגרת ומשאצותית?! אם את יצרנית, בעלת כישורי הדרכה וערכי יהדות מנחים את עולמך מקומך איתנו! בואי להרחיב אופקים במדרשה להעמקת יהדות**

לפרטים: מרים טוויזר רכזת שירות לאומי גרעין אופקים  
טל: 052-8990437

**אל עמי-אל עצמי**  
מפעילה עשרות מדריכים/ות בהעברת פעילויות יהדות ומורשת כ-90 חטיבות ותיכונים וחילונים בצפון ובמרכז הארץ  
אתם מוזמנים לצעוד עם הנוער בדרך הפשוטה אל עצמם

דיאלוג הפסיקה: נשואים בלבד/גילאי 35-21|ניסיון בהדרכה|נכונות להשקעה ולמידה

**ימי מיונים והכשרה ייחודית** ותיקיימו ב"ה במהלך חודש תמוז למשלוח קורות חיים Kineret@elami-elatzmi.co.il ריק פזות מתאימות תעניה

**מדרשת בינת**  
מזמינה אותך להיפתח אל עולמך הרוחני כהכנה לחיים של ערך ומשמעות

**תורה אסמה**  
תכנית שנתית מלאה

**אז אולי**  
תכנית ייחודית למעוניינות להיות חלק מימשפחת בינת בחודשי אולול וחשירי

**יחידיו**  
תכנית שילוב לימודים ומגורים במדרשה לצד לימודים אקדמיים או עבודה

בואי אסמאך עוז ואתרסם להכנות מהסיקוריה ומהאזורה  
www.mbinat.co.il | 054-6789-722 | 02-9947366